UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KT  Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 7 năm 2020

V/v xem xét, giải quyết

 đề nghị của Công ty Cổ

phần Đầu tư và Xây dựng

Khánh Long

                   Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

  Ngày 08/7/2020, Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Khánh Long đề

nghị UBND tỉnh tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện dự án

Khu Dịch vụ Nam Sông Trà tại văn bản số 24/CV-Cty (bản chụp kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị và địa

phương liên quan nghiên cứu nội dung đề nghị của Công ty Cổ phần Đầu tư và

Xây dựng Khánh Long tại văn bản nêu trên để tham mưu và đề xuất cấp thẩm

quyền xem xét, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Công ty Cổ phần Đầu tư và

  Xây dựng Khánh Long;

- VPUB: CVP, PCVP(KT), TH, CBTH;

- Lưu: VT, KT ntha218.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-07-20T07:12:31+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-20T08:18:41+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-20T08:18:44+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature